Ханты-Мансийский автономный округ -  Югра

АДМИНИСТРАЦИЯ НИЖНЕВАРТОВСКОГО РАЙОНА

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ «ИЗЛУЧИНСКАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ

НАЧАЛЬНАЯ ШКОЛА»

ПРОТОКОЛ

06.04.2023                                                                                                             № 5
пгт. Излучинск

Заседания Управляющего совета

Председатель: Мельник О.А.

Секретарь: Сабирова С.Н.

Присутствовали: Шагвалеева Е.В., Петушкова М.В., Заводская И.В., Данилова М.Я.,

Куринной А.Г., Валайтис Е.И., Дорогойченкова Е.В., Булганина Г.И., Пономаренко Ю.В.,

Асеткина В.М., Гончар Т.А., Иващенко А.Д., Татыева А.И.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. О рассмотрении локальных актов.

Докладчик – Шагвалеева Е.В., директор.

1. СЛУШАЛИ:

Шагвалееву Е.В. – представила на согласование Положение «О Совете родителей».

1. РЕШИЛИ:

1.1. Согласовать Положения «О Совете родителей».

Проголосовало 15 человек. За – 15, против – 0, воздержались – 0.

Председатель О.А. Мельник

Секретарь                                                                                                                   С.Н. Сабирова